
Р Е Ш Е Н И Е  № 1 4 7

на Столичния общински съвет

от 23.02.2023 година

За продажба на 80,141% идеални части на застроен имот - частна

общинска собственост, с идентификатор 68134.1895.1029 по КККР,  целият

с площ от 716,00 кв.м., представляващ по действащ регулационен план

УПИ І - за магазин, кв.56, по плана м. „ж.к. Карпузица“, актуван с АОС №

3386/15.04.2019 г., на собствениците на законно построени недвижими

имоти.

На основание чл.35, ал.3 от Закона за общинската собственост и чл.21,

ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се продаде на Снежана           Феодорова и

Кирил             Феодоров 80,141% идеални части от общински

недвижим имот, представляващ застроен поземлен имот с идентификатор

68134.1895.1029 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири, точка,

хиляда осемстотин деветдесет и пет, точка, хиляда двадесет и девет),

целият с площ от 716,00 кв.м., съгласно кадастралната карта и

кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-69/14.12.2010 г.,

на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със Заповед №

18-5826/12.07.2018 г. на началника на СГКК - София, за който имот по

действащия подробен устройствен план е отреден урегулиран поземлен

имот УПИ І - за магазин, кв.56, по плана м. „ж.к. Карпузица“, актуван с

АЧОС № 3386/15.04.2019 година, вписан в Служба вписвания по актуална

пазарна цена, не по-ниска от пазарната оценка, в размер на не по-малко от

116 254,00 (сто и шестнадесет хиляди двеста петдесет и четири) лева, без

включен ДДС, изготвена от сертифициран оценител, сключил рамков

договор със Столична община, при запазване на сервитутните права на

„ЧЕЗ Разпределение България“ АД.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за продажбата на 80,141% идеални части от общинския имот. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2023 г., Протокол № 71, точка 34 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК08-4052/11/07.04.2022 г. и писмо № СОА19-ВК08-

4052/10/25.03.2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


